
E-kirja

Kuka voittaa, kuka jää paitsi ja 
kenellä on eniten saavutettavaa?

Pilvipohjainen 
kirjanpito Euroopassa 
– missä mennään?
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Yrittäjillä, suuryrityksillä ja julkisella sektorilla on kaikilla yhteinen tarve 
ohjelmistoille, jotka sujuvoittavat ja tehostavat toimintaa. Ja koska organisaatiot 
tekevät nopeaa siirtymää paikallisista ratkaisuista pilvipalveluihin, integraatio 
muiden keskeisten ohjelmistojen kanssa on välttämätöntä.

Me Vismalla rakennamme yritysohjelmistoja ja ekosysteemejä juuri tätä 
tarkoitusta varten. Paikallisiin tarpeisiin räätälöidyt, tehokkaat ja standardoidut 
pilvipohjaiset ohjelmistomme automatisoivat hallinnollisia tehtäviä, yhdistävät 
dataa ja tuovat yrityksille kaivattua taloudellista varmuutta. Yksinkertaistamalla 
ja kehittämällä kaikenkokoisten yritysten ja organisaatioiden työtä, edistämme 
koko yhteiskunnan toimintaa ja elinvoimaa.

Tutustu siihen, miten ohjelmistomme muuttavat liiketoimintaa: visma.fi

Tietoa Vismasta

https://www.visma.fi/


Johdanto

Yritysten määrä on kasvanut huimasti 
viimeisten vuosikymmenten aikana 
kaikkialla maailmassa. Mikroyrittäjyys 
yleistyy, ja pienyritykset tarvitsevat 
ketteriä työkaluja raskaiden 
kirjanpitoprosessien tilalle. 
Visma on ollut pilviohjelmistojen 
markkinajohtaja Pohjoismaissa yli 15 
vuoden ajan. Olemme siis nähneet 
pilvipohjaisen kirjanpidon kasvun sen 
alkuvaiheista lähtien ja ymmärrämme, 
miltä sen tulevaisuus näyttää eri 
alueilla.

Tässä e-kirjassa pureudumme 
pilvipohjaisen kirjanpidon 
tilanteeseen Suomessa sekä siihen, 
miten sijoitumme pohjoismaisessa 
ja eurooppalaisessa vertailussa. 
E-kirjassa käytetyt käyttöasteprosentit 
ovat suuntaa antavia ja perustuvat 
ymmärrykseemme Visman 
ydinmarkkinoista.

Esittelemme pilvisiirtymän suurimmat 
hyödyt ja avaamme pilvipohjaisen 
kirjanpidon Suomen markkinoiden 
erityispiirteitä. Käytämme teknologian 
omaksumiskäyrää havainnollistamaan 
eri alueiden markkinoiden 
kypsyyttä pilvipohjaisen kirjanpidon 
toimialalla. Sen jälkeen luomme 
katseen toimialan tulevaisuuden 
näkymiin ja esittelemme muutamia 
pilvipohjaisen kirjanpidon suomalaisia 
menestystarinoita.

Suomen pilvipohjaisen kirjanpidon 
näkymistä muodostimme kolme 
keskeistä havaintoa. Ensinnäkin 
Suomi on kansainvälisessä vertailussa 
kehityksen edelläkävijä, ja yleisesti 
ottaen kirjanpidon pilvisiirtymä 
on Suomessa jo pitkällä. Toiseksi 
Suomen markkina on poikkeuksellisen 
pirstaloitunut, ja tarjolla on niin 
valtava määrä eri pilvipohjaisia 

kirjanpito-ohjelmistoja, että se 
saattaa jopa hidastaa alan kehitystä. 
Kolmanneksi lainsäädäntö on tehokas 
keino kirjanpitoalan digitalisaation 
vauhdittamiseen, mutta toistaiseksi 
Suomessa ei ole lähdetty kovin 
velvoittavan lainsäädännön tielle.

Muun Euroopan kirjanpidon 
pilvisiirtymän tilanne vaihtelee 
alueittain. Pohjoismaat ja Benelux-
maat ovat siirtymässä pisimmällä, 
kun taas saksankielisessä Euroopassa 
kehitys on ollut muuta Eurooppaa 
hitaampaa. Meneillään on joka 
tapauksessa pilvibuumi. EU-tason 
sääntely ja paikallinen lainsäädäntö 
vaikuttavat muutoksen nopeuteen. 
Voittajiksi selviävät yritykset, jotka 
liikkuvat nopeimmin. 
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Ari-Pekka Salovaara
Divisioonajohtaja, Pienet yritykset 

Divisioonajohtajana Ari-Pekka 
vastaa Visman nopeasti kasvavasta 
1,5 miljoonan asiakkaan 
pienyrityssegmentistä Euroopassa. 
Pienten yritysten divisioona tarjoaa 
huippuluokan SaaS-ratkaisuja 
kirjanpitoon ja palkanlaskentaan 
pienille ja keskisuurille yrityksille.

Tietoa kirjoittajasta
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Miksi kirjanpito pilvessä 
kannattaa?

Jos ihmisiä pyydettäisiin arvioimaan, 
mitä tapahtuisi, jos yritys tai 
organisaatio laahaisi kymmenen 
vuotta perässä älypuhelinten tai 
tietokoneiden käyttöönotossa, 
useimmat vastaisivat, että se 
heikentäisi tuottavuutta ja hidastaisi – 
ellei jopa täysin pysäyttäisi – kasvua.

Älypuhelin- ja tietokoneteknologia 
muuttuu nopeasti, ja on helppo 
ymmärtää, miksi yritysten ja 
organisaatioiden on pysyttävä 
kehityksessä mukana. Mutta 
entä jos kysyisimme mielipiteitä 
järjestelmistä, jotka eivät ole yhtä 
yleisessä käytössä, mutta kuitenkin 
yhtä tärkeitä toiminnan tehokkuuden 
ja turvallisuuden kannalta? 

Viime aikoihin asti kirjanpito ja 
palkanlaskenta ovat perustuneet 
paperityöhön ja vanhentuneisiin 
järjestelmiin, joita on vaikea ylläpitää 
ja vielä vaikeampi yhdistää. Mutta 
kun huomioidaan, että lähes koko 
maailman bruttokansantuote ja 
palkat kulkevat näiden järjestelmien 
kautta, on selvää, miksi siirtyminen 
pilvipohjaiseen kirjanpitoon ja 
palkanlaskentaan on niin tärkeää. Se, 
miten paljon aikaa ja rahaa voidaan 
menettää jatkamalla työskentelyä 
siiloutuneissa, vanhentuneissa 
järjestelmissä, vaikuttaa meihin 
kaikkiin.
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Kirjanpitoalalla 
on valtavasti 
saavutettavaa 
siirtymällä 
pilvipohjaiseen 
kirjanpitoon.

Perinteisissä kirjanpitojärjestelmissä 
yritykset keräävät kirjanpitotietonsa 
– kuten tulot, menot, varat, velat 
ja oma pääoma – ja toimittavat ne 
kuukausittain tilitoimistoon. Tämä 
vaatii usein kasoittain paperityötä 
ja sähköposteja. Kirjanpitäjä 
syöttää sitten tiedot manuaalisesti 
kirjanpitojärjestelmään ja arkistoi 
alkuperäiset tositteet kansioihin. 

Tässä järjestelmässä ei ole 
harvinaista, että asiakirjoja katoaa 
tai tietoja syötetään epätarkasti – 
minkä seurauksena vielä enemmän 
aikaa menee sen varmistamiseen, 
että kuukauden lopussa tiliotteet 
ja taseet täsmäävät. Inhimillisten 
virheiden mahdollisuus on 
merkittävä. 

Pilvipohjaisessa kirjanpidossa 
prosessi on täysin erilainen. 
Tilitoimisto ja yrityksen työntekijät 
käyttävät samaa järjestelmää, 

jossa yhteistyö on saumatonta ja 
tieto saatavilla reaaliaikaisesti. Kun 
yritys luo esimerkiksi myyntilaskuja 
kirjanpitojärjestelmässä, kaikki 
oleelliset asiakirjat päivittyvät 
ja tallentuvat automaattisesti. 
Kirjanpitoa ei tarvitse tehdä käsin, 
vaan se syntyy automaattisesti 
tietoja syötettäessä.

Pilvipohjaiset kirjanpitojärjestelmät 
ovat myös suoraan yhteydessä mm. 
pankkien, luottokorttiyhtiöiden 
ja verohallinnon järjestelmiin. 
Jos järjestelmä siis havaitsee 
maksamattoman laskun, 
se lähettää automaattisesti 
maksumuistutuksen tai 
käynnistää perintäprosessin. Se 
osaa myös varoittaa huijauksilta 
vaikuttavista ostolaskuista. Nämä 
sisäänrakennetut automaatiot 
ja integraatiot vähentävät 
merkittävästi inhimillisiä virheitä ja 
tehostavat koko kirjanpitosykliä.
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Euroopan maat teknologian 
omaksumiskäyrällä
Tässä analyysissä tarkastelemme pilvipohjaisen kirjanpidon tilannetta Euroopassa alueittain:

Euroopan eri alueilla pilvipohjaisen kirjanpidon 
teknologioita on omaksuttu eri tahtiin. Oman 
aineistomme ja laajan pilvipohjaisen kirjanpidon 
toimialatuntemuksemme avulla olemme sijoittaneet 

alueet käyrälle kokonaisvaltaisen omaksumisasteen 
perusteella – niin kutsutuista innovaattoreista ja 
varhaisista omaksujista myöhäiseen enemmistöön ja 
perässähiihtäjiin.

Tietoa teknologian omaksumiskäyrästä 

Pystyakseli kuvaa teknologian käyttöastetta 
markkinoilla täydestä käyttämättömyydestä (0 %) 
teknologian täyteen hyödyntämiseen (100 %). 

Vaaka-akseli kuvaa vaihetta, jossa eri yritykset 
ottavat käyttöön uutta teknologiaa. Innovaattorit 
ja varhaiset omaksujat ovat valmiita ottamaan 
uuden teknologian käyttöön heti ja saavat yleensä 
suurimmat hyödyt, jos teknologia osoittautuu 
läpimurroksi. Myöhäinen enemmistö alkaa ottaa 
uutta teknologiaa käyttöön sitten, kun suurimmalla 
osalla toimijoista on jo kokemusta sen käytöstä. 
Perässähiihtäjät muuttavat toimintaansa vasta kun 
se on välttämätöntä. 

Käytämme omaksumiskäyrän vaiheita kuvaamaan, 
missä kukin markkina on tällä hetkellä ja 
minne sen odotetaan liikkuvan. Kuten näet, 
suurin kasvu tapahtuu varhaisen ja myöhäisen 
enemmistövaiheen välillä, jolloin suurin osa 
markkinan yrityksistä omaksuu uuden teknologian 
käyttöönsä.

Innovaattorit
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Pohjoismaat käyvät 
pilvisiirtymän etujoukoissa
Pienten ja keskisuurten yritysten 
tarkastelussa pilvipohjaisen 
kirjanpidon edelläkävijöitä ovat 
Pohjoismaat, Benelux-maat, Uusi-
Seelanti, Australia ja Pohjois-
Amerikka. Useimpien alan 
pioneeriyritysten pilvipohjaisen 
kirjanpidon liikevaihto oli 10 vuotta 
sitten noin 10 miljoonaa euroa. 
Sen jälkeen Visman (Pohjoismaat), 
QuickBooks Onlinen (Yhdysvallat) 
ja Xeron (Uusi-Seelanti), kaltaiset 
yritykset ovat kasvaneet valtavasti. 
Niillä pilvipohjaisen kirjanpidon 
liikevaihto on kivunnut jo yli puolen 
miljardin euron ja asiakasmäärä yli 
miljoonan. 

Vuonna 2022 Keski- ja Etelä-
Euroopan johtavat pk-yrityksille 
suunnatut pilvipohjaiset 

kirjanpitotuotteet tekivät noin 
5–15 miljoonan euron liikevaihtoa. 
Pohjoismaissa tällä tasolla oltiin jo 
10–12 vuotta sitten.

Tällä hetkellä pelkästään Suomen 
pilvipohjaisen kirjanpidon markkina 
on suurempi kuin Saksan, 
Ranskan ja Espanjan markkinat 
yhteensä, mikä on häkellyttävää. 
Suomalaiselle pilvipohjaisen 
kirjanpidon osaamiselle voisi siis 
hyvinkin olla suurta kysyntää ja 
vientipotentiaalia Euroopan suurilla 
markkinoilla. Verkkolaskutus on 
tulossa pakolliseksi EU-alueella 
vuonna 2028, minkä odotetaan 
aiheuttavan harppauksen 
modernien kirjanpito-ohjelmistojen 
käyttöönotossa.
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Tämän DESI-raportin tiedot kerättiin vuonna 2021. Tarkastelemme pilvipohjaisen 
kirjanpidon markkinoiden kypsyyttä Euroopan eri alueilla hyödyntäen tuoreimpia 
näkemyksiä Visman ydinmarkkinoilta.
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DESI-raportin (Digital Economy and Society index Report) perusteella 
kehitys on samansuuntaista pilvipalveluiden käytössä yleisestikin.

Oli kyseessä mikä tahansa pilvipohjainen palvelu, kuten Gmail tai 
tiedostojen pilvitallennus, Pohjoismaiden ja Benelux-maiden käyttöaste 
on lähes kaksinkertainen muuhun Eurooppaan verrattuna. Vain 40 
prosenttia EU-alueen pk-yrityksistä käyttää perustason pilvipalveluita. 
Kehittyneitä pilvipalveluita, kuten kirjanpito-, toiminnanohjaus- tai CRM-
järjestelmiä käyttää vain 33 prosenttia EU-alueen pk-yrityksistä – ja eri 
maiden välillä on vielä suurempia eroja.

https://digital-strategy.ec.europa.eu/en/policies/desi


Suomalaiset alan pioneereja, mutta 
markkina on poikkeuksellisen pirstaloitunut

Kuten kaikkialla maailmassa, myös Suomessa yritysten määrä 
on kasvanut vauhdikkaasti viime vuosikymmenet, mikä on 
vauhdittanut kirjanpitoalan kasvua ja luonut tarvetta ketterille 
ohjelmistoratkaisuille. Suomi onkin ollut pilvipohjaisen 
kirjanpidon ja verkkolaskutuksen pioneereja. Visman omistama 
Netvisor sekä Accountorin omistama Procountor loivat 
pilvipohjaisten kirjanpito-ohjelmistojen markkinat Suomessa jo 
vuonna 2005. Varhainen omaksuminen ei kuitenkaan kiihtynyt 
yhtä nopeasti kuin monissa muissa maissa tällä hetkellä 
nähdään. Suomenkin markkina kasvaa edelleen, mutta kasvu 
on nyt hieman hitaampaa kuin muissa Pohjoismaissa, vaikka 
käyttöaste on samalla tasolla. 

Yksi syy hieman verkkaisempaan kasvuun voi olla se, että 
Suomen markkinoilla toimii poikkeuksellisen suuri määrä 
ohjelmistotoimittajia. Kun muissa Pohjoismaissa vain 2–3 
toimijaa hallitsee markkinoita, Suomessa kuudella suurimmalla 
toimijalla on vain noin 62 % markkinaosuus. Suomi on siis yksi 
alan kilpailluimmista markkinoista maailmassa. 

Vaikka kova kilpailu on pääsääntöisesti aina asiakkaan etu, 
kirjanpitoalalla näin suuri vaihtoehtojen määrä kuitenkin syö 
tehokkuutta, kun esimerkiksi tilitoimistojen täytyy hallita hurja 
määrä eri ohjelmistoja. Lisäksi ohjelmistojen yhteensopivuus 
muihin järjestelmiin kärsii, kun selkeitä markkinajohtajia ei ole. 
Suurimmat toimijat kasvavat tällä hetkellä keskimäärin hieman 
nopeammin kuin pienemmät, mutta vahvaa konsolidoitumista ei 
ole havaittavissa. Suomen pilvipohjaisen kirjanpidon markkinoilla 
ohjelmistoalalla yleinen Winner takes it all -periaate ei siis näytä 
pätevän.

Lainsäädännöllä on käänteentekevä merkitys teknologian 
omaksumisessa. Suomessa lainsäädäntö on seurannut 
muutosta, mutta se ei ole kiihdyttänyt sitä. Osa julkihallinnon 
toimijoista, esimerkiksi Verohallinto, ovat hyvin edistyksellisiä 
digitalisaation ajureita. Tuottavuuden näkökulmasta yritysten 
digisiirtymää edistävien velvoitteiden lisääminen lainsäädännön 
keinoin olisi kuitenkin Suomelle hyödyllistä. 
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Ruotsi on hyvällä pohjoismaisella tasolla 
pilvisiirtymässä, sillä noin kaksi kolmesta 
ruotsalaisyrityksestä käyttää pilvipohjaisia 
kirjanpito-ohjelmistoja. Suurimpien 
toimijoiden kasvu on kuitenkin ollut viime 
vuosina nopeaa. Tärkeimmät siirtymän 
veturit ovat Visman omistamat SPCS ja 
Bokio sekä Fortnox. 

Tanska on pisimmällä pilvipohjaisen 
kirjanpidon käyttöönotossa. 
Aineistomme mukaan noin kolme 
neljästä tanskalaisyrityksestä 
käyttää jo pilvipohjaista kirjanpito-
ohjelmistoa, ja määrä on kasvussa. 
Kaksi Visman omistamaa yritystä, 
e-conomic ja Dinero, ovat kuitenkin 
vielä kiivaassa kasvuvaiheessa. Tanskan 
kirjanpitolainsäädäntö on siirtämässä 
kaiken taloushallinnon pilvipalveluihin. 
Tämä viittaa siihen, että Tanskasta 
tulee ensimmäinen Pohjoismaa, jossa 
myöhäisen enemmistönkin yritykset 
käyttävät puhtaasti pilvipohjaisia 
kirjanpito-ohjelmistoja. 

Norja oli viimeinen Pohjoismaa, joka 
alkoi ottaa käyttöön pilvipohjaisia 
kirjanpito-ohjelmistoja. Vuonna 2010 
Norjan markkinoilla ei ollut yhtään 
pilvipohjaista kirjanpitoa tarjoavaa 
yritystä. Tällä hetkellä kasvu on Norjassa 
Pohjoismaiden nopeinta. Tätä kasvua 
vauhdittavat Tripletex ja PowerOffice, 
jotka ovat molemmat Visman tuotteita. 
Noin kaksi kolmesta norjalaisyrityksestä 
käyttää pilvipohjaisia kirjanpito-
ohjelmistoja, ja markkina kasvaa 
myöhäisessä enemmistövaiheessa 
huimaa vauhtia. Mielenkiintoista on, että 
samoin kävi verkkolaskutuksessa. Norja ei 
ollut sähköisen laskutuksen edelläkävijä 
tai varhainen omaksuja, mutta otti 
sen käyttöön hyvin nopeasti. Kehitystä 
on vauhditettu kunnianhimoisilla 
lainsäädäntöuudistuksilla.
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Käyttöaste korkealla 
muissakin Pohjoismaissa

Visman ydinmarkkinat ovat 
Euroopan edistyneimpiä, 
ja ne ovat jo myöhäisessä 
enemmistövaiheessa 
pilvipohjaisen kirjanpidon 
käyttöönotossa. Näin 
ollen ne tarjoavat hyvän 
näkymän siihen, mitä on 
odotettavissa Euroopan 
kehittyvillä markkinoilla. 
Kaikissa Pohjoismaissa 
on laajat ja toimivat 
pilvipohjaisen kirjanpidon 
ja palkanlaskennan 
ekosysteemit.



Kirjanpidon pilvisiirtymä 
Euroopassa hyvin eri 
vaiheissa  
Pilvipohjaisten 
kirjanpitojärjestelmien käyttöönotto 
on edennyt hyvin vaihtelevaa tahtia 
eri puolilla Eurooppaa.

Benelux-maissa kirjanpidon 
pilvisiirtymä on jo lähellä 
Pohjoismaiden tasoa ja etenee 
hurjaa vauhtia. Alankomaissa 
ja Belgiassa käyttöaste on 
noin kaksi kolmasosaa, ja 
maat ovatkin teknologian 
omaksumiskäyrällä varhaisessa 
enemmistövaiheessa. Pk-yrityksille 
on tarjolla lukuisia pilvipohjaisia 
ohjelmistovaihtoehtoja.

Baltian maissa tilanne vaihtelee. 
Viro on jo melko pitkällä 
kirjanpidon pilvisiirtymässä 
etenkin isoimmissa kaupungeissa 
– varhainen enemmistö virolaisista 
yrityksistä käyttää jo pilvipohjaisia 
palveluita sekä kirjanpitoon että 
palkanlaskentaan. Latviassa 
siirtymä on vasta alussa, ja 
enemmistö yrityksistä tekee 
vielä kirjanpitonsa paikallisilla 
ohjelmistoilla tai laskentataulukoilla. 
Liettuassa kehitys on ollut vielä 
Latviaakin hitaampaa.

11



Keski-Euroopassa pilvipohjaisen 
kirjanpidon mullistus on vielä 
edessäpäin, mutta lainsäädännön 
muutokset ovat vauhdittaneet 
siirtymää pilveen. Puolan markkina 
kasvaa vauhdikkaasti, ja Unkarissa 
säädetty pakollinen verkkolaskutus 
on tehnyt siitä verkkolaskutuksen 
edelläkävijän. Unkarissa suunnitellaan 
myös pakollisia sähköisiä kuitteja, 
ja Romaniassa verkkolaskutukseen 
velvoittava lainsäädäntö tulee 
voimaan kesällä 2024. Lainsäädännön 
muutokset ovat aiheuttaneet 
räjähdysmäistä kasvua kirjanpito-
ohjelmistojen asiakasmäärissä.

Saksankielisessä Euroopassa 
kehitys on ollut hidasta, ja se on vielä 
kaukana Pohjoismaista pilvisiirtymän 
etenemisessä. Veroneuvojien asema 

on Saksassa ja Itävallassa vahva, ja 
he ovatkin avainroolissa muutoksen 
mahdollistamisessa. Markkina on 
innovaattorivaiheessa, eikä se kasva 
kovin vauhdikkaasti.

Välimeren maissa pilvipohjaisten 
kirjanpito-ohjelmistojen käyttöaste on 
vielä matala. Markkinoiden odotetaan 
kuitenkin kasvavan huomattavaa 
vauhtia tulevina vuosina, sillä alueen 
yrityksille on tarjolla erinomaisia 
ohjelmistoja, ja alalla on tapahtunut 
paljon keskittymistä, kun isot 
toimijat ovat ostaneet pienempiä 
palveluntarjoajia.
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Päähavainnot 
eurooppalaisesta 
vertailusta

Olemme toimineet pilvipohjaisen 
kirjanpidon alalla niin pitkään, 
että meillä on hyvät edellytykset 
arvioida tulevaa kehitystä Euroopan 
markkinoilla. Tässä on kolme 
tärkeintä huomiota:

1. Lähes koko Euroopassa on 
meneillään pilvibuumi – vaikka 
alueet ovat keskenään eri vaiheissa, 
yhteistä lähes kaikille alueille on 
nopea pilvipohjaisten kirjanpito-
ohjelmistojen käytön kasvu 
lähitulevaisuudessa. EU-tason 
sääntely tulee vauhdittamaan 
siirtymää entisestään.

2. Ne markkinat, jotka ovat lähteneet 
pilvisiirtymään mukaan muita 
myöhemmin (esim. Norja, Unkari), 
vaikuttavat etenevän muutoksessa 
kovemmalla vauhdilla.

3. Suurimmat muutoksen ajurit 
ovat ohjelmistoyritykset ja 
tilitoimistojen varhaiset omaksujat. 
Lainsäädännöllä voidaan vaikuttaa 
valtavasti digitalisaation etenemiseen 
ja pilvipohjaisten järjestelmien 
käyttöönottoon, ja siten edistää koko 
yhteiskunnan tuottavuutta.
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Siirtymä perinteisestä kirjanpidosta 
pilvipohjaiseen kirjanpitoon 
ravistelee kirjanpitoalaa rajummin 
kuin mikään aikaisempi muutos. 
Pilvipohjainen kirjanpito muuttaa 
lähes jokaista kirjanpitosyklin vaihetta 
ja siirtää historiaan loputtoman 
paperityön sekä mappien täyttämät 
varastohuoneet.

Yksi asia, jota pilvipohjainen kirjanpito 
ja automaatio eivät voi poistaa, on 
kirjanpidon asiantuntijoiden tarve. 
Kun pilvipohjaisen kirjanpidon 
vallankumous oli vasta alussa, jotkut 
markkinatutkijat ennustivat alan 
kutistuvan. Itse asiassa on kuitenkin 
käynyt täysin päinvastoin.
Pohjoismaissa koko kirjanpitoalan 
liikevaihdon kasvu on ollut 
ennätyksellisen suurta niillä 
markkinoilla, joissa pilvipohjainen 

kirjanpito on otettu laajasti käyttöön. 
Yritykset ulkoistavat tilitoimistolle 
nykyään myös paljon muuta kuin 
perinteistä kirjanpitoa – moni yrittäjä 
ei halua toimia taloushallinnon 
asiantuntijana, vaan he käyttävät 
tilitoimistoja kokonaisvaltaisina 
neuvonantajinaan. Yhä useammat 
näkevät myös tilitoimistot 
houkuttelevina työpaikkoina nyt, kun 
työ on vähemmän manuaalista ja 
tarjoaa paremmat mahdollisuudet 
vaikuttaa suoraan yritysten 
menestykseen.

Seuraavaksi esittelemme 
muutamia pilvipohjaisen 
kirjanpidon menestystarinoita.
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Muutos on hurja, mutta 
yksi asia on ja pysyy
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Greenstepin taloudellinen kehitys
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Greenstepin tarina havainnollistaa pilvipohjaisen kirjanpito-
ohjelmiston hyötyjä tilitoimistoille.

Suomalainen Greenstep tarjoaa taloushallinnon palveluja 
kaikenkokoisille organisaatioille, ja se on käyttänyt pilvipohjaista 
kirjanpitoa heti perustamisestaan 2010 lähtien. Kuten oheisista 
kuvaajista käy ilmi, Greenstep on onnistunut kasvattamaan 
liikevaihtoaan orgaanisesti vuodesta toiseen, ylläpitäen korkeita 
voittomarginaaleja. Se on jopa laajentunut kahteen uuteen maahan, 
mikä on maakohtaisten kirjanpitolakien vuoksi epätyypillistä.
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Cape Economy on
taloushallinnon asiantuntija, joka 
tarjoaa pk-yrityksille kirjanpito- 
ja palkkahallintopalveluita 
sekä konsultointia Helsingissä 
ja Karjaalla sijaitsevien 
toimistojensa kautta. Cape 
Economyn liiketoiminta on 
rakennettu täysin taloushallinnon 
ohjelmisto Netvisorin ympärille. 
Netvisor tekee Cape Economyn 
asiantuntijoiden arjesta monin 
tavoin helpompaa. 

“Netvisor säästää paljon 
aikaa yrittäjiltä. Ohjelmisto on 
helppokäyttöinen, ja mobiilisovellus 
auttaa monia asiakasyrittäjiämme 
päivittäisissä hallinnollisissa asioissa. 
Integraatioiden avulla pystymme 
tuottamaan asiakkaillemme 
reaaliaikaisia raportteja 
nopeammin. Kun yritys kasvaa, 
palvelupaketteja on helppo päivittää, 
joten se palvelee kaikenkokoisia 
yrityksiä”, Cape Economylla 
taloushallinnon ammattilaisena 
työskentelevä André Udd kertoo.
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Esmo yhtiöt on vauhdikkaasti 
kasvava pohjoissuomalainen 
tilitoimisto, jolla on toimipisteet 
Oulussa, Haukiputaalla ja 
Raahessa. Taloushallinto-
ohjelmisto Visma Fivaldi on 
tilitoimiston käytetyin työkalu 
ja keskeinen osa Esmon 
arkea. Yhä useampi yrittäjä 
ymmärtää sähköistämisen 
tuoman ajansäästön, ja etenkin 
uudet yritykset haluavat toimia 
sähköisesti. 

“Fivaldi on meidän 
ykköstyökalumme, joka on kovalla 
käytöllä. Käytännössä kaikkien 
asiakkaiden taloushallinto 
hoidetaan Fivaldissa. Kaikki tieto 
menee suoraan samaan paikkaan, 

eikä tarvitse yhdistellä reskontria, 
palkkoja ja kirjanpitoja. Se on 
erityisen mukava juttu”, Esmon 
tilitoimistoliiketoiminnan 
kehitysjohtaja Hanna Kinnunen 
kertoo.

Kirjanpitäjien työkaverina 
työskentelee myös FabricAI-
tekoäly, joka tiliöi ostolaskuja 
automaattisesti ja alati oppien.

“Tekoälyn hyödyntäminen on 
tulevaisuutta. Se tuo ajansäästöä 
rutiininomaisiin tehtäviin ja 
vapauttaa kirjanpitäjän aikaa 
muuhun asiakastyöhön. Meillä 
tekoäly on korvannut yhden 
henkilön vuosityöajan”, Kinnunen 
kertoo
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Salon Kotisatama on 

yrittäjävetoinen, yksityinen 

hoivakoti, joka on tarjonnut 

ikäihmisille asumispalveluita 

vuodesta 1995 lähtien. Yritys käyttää 

taloushallinto-ohjelmisto Netvisoria, 

joka säästää toimitusjohtajan 

aikaa. Enää hänen ei tarvitse 

skannailla kuitteja ja lähetellä niitä 

sähköpostilla kirjanpitäjälle.

”Ohjelmisto on automatisoinut niin 

monta asiaa meillä. Netvisor tuo 

hallinnan tunnetta – tiedän missä 

mennään, olen kartalla kuluista ja 

pystyn ennakoimaan paremmin. 

Ennen Netvisoria käytin kuukausittain 

varovaisellakin arviolla useita tunteja 

nykyistä enemmän taloushallinnon 

asioihin”, Salon Kotisataman 

toimitusjohtaja Lotta Takatalo 
iloitsee.
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